
Odsouhlasení stravování a ubytování v RS Nesměř ve dnech 26, A 
Organizace - přesná fikturační adresa: 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        
  

  

                  
  

Jméno / název:  HAANE k.. dala P. mla... k og eee oeonanonnn 
Adresa... VELLA SCOVA.AAGA ABA ČS DB oaeeaoeeesenea 
ILLLÁŠÉ RÁ 

Příp. požadavky na teXt fAkITY:.x...esidsosseřesoevé ce voesvvésě čKAK ENA VPKVV VV 6 V 0 K ča deěV o RASA RUE EAAS VeoV66G6dnesnanaaaananaenečké 

ž Celkový Celkový Celkový | Poč ; K 
Defam č. páli . = . ov če porcí “ ne poěeí 

4 snídaní |Počet obědů počet večeří| příplatkem noclehů 

m děti- 9 4 4 4 
6.. i 

ve dospěl F 0 4 / f 

Aěů 4 ká lé Je 

Jy 9 dospělí 4 Ý / / 

děti ; M6 -Má lý (£ 

M ý dospělí 2 4 4 ď 

děti ; le R 4 W 

do 4. dospěl. ý Ý Ý É 

děti l$ M$ lý M 

bo „9 dospělí 4 / / Ý 

děti * M4 (4 M$ M 

|. lo. dospěli. Ý 4 Ý é 

děti ; he - 0 0 O 

d "lo dospěl. ď V O 0 

děti * 

dospěli 

Dne ...... 9.9.. dot, 
z 

Vedoucí pobytu (příjmení 08) 

Způsob úhrady (vyberte prosím): 

Záloha hrazena (vyberte prosím): © 

* příplatkové porce: 

ihned v hotovosti 

na fakturu 

ano 

ne 

« dieta není řádně nahlášena (týden dopředu) 

« vegetariánská a speciální strava, která není podložena lékařským potvrzením či čestným prohlášením 

-a A 

- částka: 

WZ ZO MĎEDNAT ODDÁVCI RTĚENICKA




